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
un piano interrato ed al suo interno troviamo i seguenti ambienti:  
- Piano sotterraneo: ampio magazzino e locale tecnico, riferimenti catastali Foglio 3, mapp. 275, sub. 6 (ex sub. 4);  
- Piano sotterraneo (soppalco): piccolo Magazzino, riferimenti catastali Foglio 3 mappale 275 sub. 6 (ex sub. 4); 
- Piano terreno: magazzino, riferimenti catastali Foglio 3, mappale 275, sub. 6 (ex sub. 4); locale spogliatoio, bagno, 
riferimenti catastali Foglio 3, mappale 275, sub. 5 (ex sub. 4); 
- Piano primo: ufficio allo stato grezzo, riferimenti catastali Foglio 3, mappale 275 sub. 5 (ex sub. 4),  
- Piano primo (tetto rialzato): ampio terrazzo, riferimenti catastali Foglio 3, mappale 275, sub. 6 (ex sub. 4).  
I livelli sopra descritti sono collegati internamente da una scala in cemento armato, si specifica altresì che 
esternamente l’immobile risulta essere completato mentre al suo interno gli ambienti sono allo stato grezzo, quindi 
privi delle principali finiture. Esternamente all’edificio è stata realizzata una tettoia aperta su due lati la quale è 
stata edificata senza il rilascio di titoli autorizzativi (vedere capitolo specifico) la medesima è stata censita al Foglio 
3, mappale 275, sub. 8. L' immobile è circondato da un'ampia zona verde e da spazi di manovra, corsia e rampa 
debitamente asfaltate. Il lotto è dotato d'ingresso pedonale e carraio direttamente da pubblica via ed i confini sono 
materializzati tramite muretto di recinzione perimetrale. L’edificio oggetto di studio dista circa 4 km dal centro del 
Comune di Ceva il quale si sviluppa per 42,96 kmq su un territorio prevalentemente collinare. Il centro storico è 
situato in una sorta di conca naturale, circondata da colline costituite prevalentemente da marna ed altri sedimenti 
di origine alluvionale. Altre aree, specialmente negli ultimi decenni, hanno iniziato a svilupparsi in zone 
caratterizzate da piane alluvionali. Ceva è attraversata dal fiume Tanaro, che nel suo territorio riceve il torrente 
Cevetta (suo affluente di destra), che a sua volta capta le acque del torrente Bovina. Nel centro della città, che dista 
circa 4/5 km, si trovano i principali servizi di prima necessità quali ufficio postale, ristoranti, Banca, piccoli negozi 
di alimentari, farmacia ecc…. Inoltre, l'immobile, dista circa 6 km dal casello dell’Autostrada Torino –Savona e dalla 
strada statale che collega la città piemontese con la regione Liguria.  
Il BENE n. 1 è Identificato al catasto Fabbricati: 
- Fg. 3, Part. 275, Sub. 5, Categoria F4  
- Fg. 3, Part. 275, Sub. 6, Categoria C2  
- Fg. 3, Part. 275, Sub. 7, Categoria E  
- Fg. 3, Part. 275, Sub. 8, Categoria C7 
e al catasto Terreni: Fg. 3, Part. 275, Qualità Ente Urbano. 
 
BENE n. 2: 
Trattasi di deposito chiuso su tre lati sito nel Comune di Ceva (CN) in via Luigi Einaudi in zona artigianale del 
predetto Comune. L’edificio è libero su 4 lati e la sua volumetria si sviluppa su un piano fuori terra ed al suo interno 
vi è un unico ambiente. L' immobile è circondato da un'ampia zona verde e da spazi di manovra, corsia e rampa 
debitamente asfaltate. Il lotto è dotato d'ingresso pedonale e carrario direttamente da pubblica via ed i confini 
sono materializzati tramite muretto di recinzione perimetrale. L’edificio oggetto di studio dista circa 4 km dal centro 
del Comune di Ceva il quale si sviluppa per 42,96 kmq su un territorio prevalentemente collinare. Il centro storico 
è situato in una sorta di conca naturale, circondata da colline costituite prevalentemente da marna ed altri 
sedimenti di origine alluvionale. Altre aree, specialmente negli ultimi decenni, hanno iniziato a svilupparsi in zone 
caratterizzate da piane alluvionali. Ceva è attraversata dal fiume Tanaro, che nel suo territorio riceve il torrente 
Cevetta (suo affluente di destra), che a sua volta capta le acque del torrente Bovina. Nel centro della città, che dista 
circa 4/5 km, si trovano i principali servizi di prima necessità quali ufficio postale, ristoranti, Banca, piccoli negozi 
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